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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : "SHKOLLA "EMIN DURAKU " 1, 2 |
~—  TREGUESIT E ZHVILLIMIT: DHE 4 KAT ME
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4922.6 m* 7 VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME ZHVILLUES BASHKINE i
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2315 m? TIRANE"
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 7489 m? Wil SNt S _
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 7489 m? | g Plani i vendosjes sé& strukturés pér objektin: N
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 47% EMERTIMI [ FLETES: 7 SHKOLLA "EMIN DURAKU " 1,2 DHE 4 KATMBI TOKE ME
Intensiteti 1 ndértimit: 15) 7 VENDNDODHIE Z—m BASHKINE TIRANE, ME ZHVILLUES 7
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 17.34 m . || BASHKINETIRANE o>
Numri i kateve mbi toké: 1,2-4 kat %\ o 0 - |7
Numri i kateve nén toké: 0 kat 7 ZHVILLUES: | | BA TIRANE
TREGUES TEKNIK: I e | ﬂ| _
. Zona Kadastrale: Z.K.8270; Nr. pasurie 1/380, né emér té&: Shtet 7 - - 1
Kufizimet:
Vexi: Nr. pasurisé 1/41; 1/372; 1/332; 1/34; 1/336; 1/74 | PROJEKTUER: | | T CONSTRECTER
: Jug: Nr. pasurisé 1/190; 1/81 | B 7 . o B
¢ : ' Lindje: Nr. pasurisé 1/360; 1/25 - -
B il - . Peréndim:  Nr. pasurisé 1/58 | ) | |
Y Distancat nga kufiri i pronés: | PERFITUES: ~ BASHKIA NE
% i Veri: largésia nga kufiri i pronés ~ 4.0m-10.1m B | |
" T e a Jug: largésia nga kufiri i pronés  2.0m- 3.8m B~ = ——————— A
_ T i largésia nga kufiri i pronés 5.3m 7 7 7 N
A Lindje: (fage kallkan) largésia nga kufiri i pronés ~ 1.Im-11.3m | FAZA E PROJEKTIT: 7 LEJE NDERTIMI N = |
2 - Peréndim: larggsia nga kufiri i pronés  2.0m- 2.2m | i | 7
S Distancat nga aksi i rrugés: 12.3-21.7m il - e gi T ]
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